

Data e hora da consulta: 10/06/2025 15:36

Usuário: ***.378.641-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
333005	COORDENAÇÃO GERAL DE PATRIMONIO E LOGISTICA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
07.290.290/0004-47	SCN - QUADRA 06 - CONJUNTO A - BLOCO A ED. VEN NCIO 3000	70716-900
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	(61) 2021 2132 / 2021 2133

Ano	Tipo	Número
2025	NE	72

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
2	225898	1003000269	339030	333005	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
05/06/2025	Ordinário	44011.002112/2025-16	0,0000	1.723,40

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.383.230/0001-01	AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	31110-656
Endereço		
CRISTIANO MACHADO 373 CONCORDIA		
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	(31)2510-0033

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
229	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133/2021	-	-	-	-	

Descrição

NE ORIGINAL REFERENTE A AQUISIÇÃO DE CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO PARA SERVIDORES E VISITANTES, BEM COMO ACESSÓRIO NECESSÁRIO À UTILIZAÇÃO DOS CRACHAS, EMPRESA AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 91002/2024, ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 29/2024, UNIDADE DA COMPRA 158516, CDO Nº 20/2025, 2025NC000133, 2025RO000154.

Local da Entrega

BRASÍLIA/DF

Informação Complementar

15851605910022024 - UASG Minuta: 333005

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 10/06/2025 15:36

Usuário: ***.378.641-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

1.723,40

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00014 - CORDÃO ARREMATE, MATERIAL POLIÉSTER, COR VARIADA, APLICAÇÃO CRACHÁ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO, ACABAMENTO METAIS NIQUELADOS, PRENDEDOR JACARÉ, COMPRIMENTO 80 CM, LARGURA 15 MM	742,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/06/2025	Inclusão	280,00000	2,6500	742,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00016 - CARTÃO IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL PVC, COMPRIMENTO 86 MM, LARGURA 54 MM, TIPO IMPRESSÃO 4/4 CORES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM FURO, ESPESSURA 0,76 MM, APLICAÇÃO CONFECÇÃO CRACHÁS	784,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/06/2025	Inclusão	280,00000	2,8000	784,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00017 - CARTÃO IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL PVC, COMPRIMENTO 86 MM, LARGURA 54 MM, TIPO IMPRESSÃO 4/4 CORES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM FURO, ESPESSURA 0,76 MM, APLICAÇÃO CONFECÇÃO CRACHÁS	168,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/06/2025	Inclusão	60,00000	2,8000	168,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00031 - PROTETOR CRACHÁ, MATERIAL POLIPROPILENO RÍGIDO, COMPRIMENTO 89 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VERTICAL, INCOLOR E VAZADO, ESPESSURA 4 MM, LARGURA 58 MM	29,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/06/2025	Inclusão	60,00000	0,4900	29,40

Assinaturas

Ordenador de Despesa

LEONARDO ZUMPICHIATTI DE CAMPANI
RODRIGU

***.946.499-**

Data e hora da consulta: 10/06/2025 15:36

Usuário: ***.378.641-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

ROBERTO DE OLIVEIRA MOTA

***.653.401-**

09/06/2025 14:19:22

Versão	Data/Hora	Operação
002	09/06/2025 14:19:22	Alteração